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1. BESKRIVANDE DEL AV DEN ÅRLIGA 
PRESTATIONSRAPPORTEN

1.1 Sammanfattning av läget i genomförandet av den strategiska GJP-planen 
under räkenskapsåret 2023
Sveriges strategiska planen för den gemensamma jordbrukspolitiken 2023-2027 (den strategiska planen) 
öppnades för projekt- och investeringsstöd den 3 januari 2023. För areal- och djurbaserade ersättningar 
var e-tjänsten SAM Internet öppen för ansökningar den 9 februari–13 april 2023. Vissa stöd från den 
tidigare programperioden för landsbygdsprogrammet, som saknar motsvarighet i strategiska planen, pågår 
fortfarande ytterligare en tid. De två parallella programperioderna påverkar genomförandet vad gäller 
ansökningar och handläggning. Nya regler, rutiner och urvalskriterier tar tid att lära sig och 
Jordbruksverket arbetar tillsammans med de delagerade organen för att hitta bästa möjliga planering för 
stödhanteringen. 

Budgeten för den strategiska planen är totalt cirka 60 miljarder kronor. Den EU-finansierade delen 
kommer från EGFJ-garantifonden och Ejflu-landsbygdsfonden. Planen pågår till och med år 2029. 
Programkursen för EJFLU-landsbygdsfonden är 9,30 kronor och 10,17 kronor för EGFJ-garantifonden. 
Bedömning av genomförandet 2023 baseras på ett litet dataunderlag. Hittills har cirka 150 miljoner kronor 
beviljats, vilket motsvarar 0,25% av den totala programbudgeten. Faktiskt utbetalt stöd uppgår till 7,5 
miljoner, vilket motsvarar 0,01% av total programbudget. Återvunna medel från den avslutade 
programperioden 2007–2013 läggs löpande till budgeten för den strategiska planen och för räkenskapsår 
2023 omfattade det 0,3 miljoner kronor.

Inget av de redovisade enhetsbeloppen överskrids. För de åtgärder, det vill säga stöd och ersättningar, där 
utbetalningar har skett ligger utfallet bra till eftersom faktiskt enhetsbelopp understiger planerat 
enhetsbelopp. 

Outputindikatorerna för projekt- och investeringststöden, samt stöd till biodling ligger lägre än vad som 
planerats, vilket bland annat beror på det parallella genomförandet av landsbygdsprogrammet och den 
strategiska planensom påverkat utbetalningstakten negativt. För resultatindikatorerna har delmålen för år 
2023 överträffats för stöd till Leader och startstöd, medan övriga ligger på en lägre nivå än förväntat. 

För areal- och djurbaserade ersättningar har ansökningstrycket varit bra för de flesta ersättningar. Vissa 
ersättningar har lågt söktryck, det gäller framförallt de ettåriga miljöersättningarna. För dessa ersättningar 
har det tagits fram vissa åtgärder för att förbättra läget inför 2024. Det finns inga målvärden för 
räkenskapsår 2023 och inga utbetalningar har gjorts, vilket är i enlighet med utbetalningsplanen. 
Merparten av dessa utbetalningar kommer göras under räkenskapsår 2024 och rapporteras därför först i 
nästa prestationsrapport.

För särskilt mål 1 (garantera lantbrukarna en skälig inkomst), särskilt mål 6 (bevara landskap och 
biologisk mångfald) och särskilt mål 9 (skydda folkhälsan och matens kvalitet) finns inga resultat eller 
målvärden. Det är i linje med den planering som lagts. För särskilt mål 2 (öka konkurrenskraften), särskilt 
mål 3 (förbättra lantbrukarnas ställning i livsmedelskedjan), särskilt mål 4 (motverka klimatförändringen 
och klimatanpassa jordbruket) och särskilt mål 5 (vårda miljön) når ingen av åtgärderna som har mål för 
räkenskapsår 2023 målet (se avsnitt 1.2). 

För särskilt mål 7 (stödja generationsskiften) överträffar den enda åtgärden som har mål för räkenskapsår 
2023 målen. För särskilt mål 8 (bidra till en levande landsbygd) når en av de två åtgärderna som har ett 
mål för räkenskapsår 2023 inte målet, medan den andra överträffar målet (se avsnitt 1.2). 

För det övergripande målet, som syftar till att främja kunskapsöverföring, innovation och digitalisering, 
når inte den enda åtgärden som har mål för räkenskapsår 2023, målen (se avsnitt 1.2).
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År 2023 skulle ha varit startåret med grundvillkoret växelbruk (GAEC 7) om inte undantag för 
implementering av detta grundvillkor utfärdats för 2023. Enligt den svenska strategiska planen innebär 
grundvillkoret att 33 % av åkerarealen ska få ny gröda varje år och ingen gröda får odlas mer än tre år på 
samma fält. Arealernas användning övervakades inte 2023 eller tidigare. För bevarandet av miljön innebär 
undantaget en möjlig negativ effekt på grund av ett möjligt större behov av bekämpning av 
växtföljdsjukdomar. Den effekten har inte kunnat kvantifieras. För bekämpning av klimatförändring 
innebär undantaget en positiv effekt, främst på grund av den högre livsmedelproduktionen på åkerarealen 
och på att en gröda med högre avkastning och större bidrag till markens kolförråd kunnat odlas. 

Sverige har 2023 också undantag från grundvillkoret krav på miljöytor utan produktion (GAEC 8), vilket 
innebär att jordbrukare har haft möjlighet att producera på ytor som skulle varit i träda. En stor andel av 
jordbrukarna, 65 procent, har nyttjat undantaget. Undantaget innebär att ytterligare 49 000 hektar varit i 
produktion och att jordbrukare därmed kunnat producera ytterligare spannmål, oljeväxter och foder. 
Undantaget innebär dock att ytor har uteblivna effekter på biologisk mångfald och jordbrukare har haft en 
ökad användning av gödsel och växtskydd.

Om man slår ihop uppskattningarna av effekterna leder undantagen för GAEC 7 och 8 till en ökning av 
Sveriges totala spannmålsproduktion med 231 500 ton fördelat över tre år. Det bedöms vara en så liten 
förändring att det endast marginellt bidrar till att öka den globala livsmedelstryggheten. För 
bekämpningen av klimatförändringar är effekterna av undantagen marginella, medan undantaget för 
GAEC 8 innebar uteblivna positiva effekter för biologisk mångfald i åkerdominerade landskap.

1.2 Läget i genomförandet av den strategiska GJP-planen med specifika och 
övergripande mål

1.2.1 SO1: Stödja jordbruksinkomster som det går att leva på och jordbrukets 
motståndskraft i unionen för att förbättra livsmedelstryggheten på lång sikt samt 
säkerställa en ekonomiskt hållbar jordbruksproduktion i unionen
Det finns inget resultat för räkenskapsår 2023 för någon av de sex åtgärderna som är kopplade till det 
särskilda målet (se interventionslogiken för särskilt mål 1 i översikten nedan). Det är i linje med den 
planering som lagts. Inga målvärden för räkenskapsår 2023 finns för åtgärderna kopplade till det särskilda 
målet eftersom det är i början på programperioden och genomförandet av den strategiska planen nyss har 
påbörjats. Observera att inom en åtgärd kan flera olika enhetsbelopp ingå.
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1.2.2 SO2: Att öka marknadsorienteringen och jordbruksföretagens 
konkurrenskraft både på kort och lång sikt, med ett större fokus på forskning, 
teknik och digitalisering
Det finns resultat för räkenskapsår 2023 för två av de sex åtgärderna som är kopplade till det särskilda 
målet (se interventionslogiken för särskilt mål 2 i översikten nedan). Observera att inom en åtgärd kan 
flera olika enhetsbelopp ingå.

Inom åtgärden innovationsstöd inom EIP-Agri har ett fåtal utbetalningar genomförts. Resultatet för R.1 
och R.2 är inte i linje med målen för räkenskapsår 2023, men har inte föranlett några åtgärder då stödet är 
välsökt. Genomförandet av två programperioder parallellt påverkar handläggningstiderna negativt.

För åtgärden investeringsstöd för ökad konkurrenskraft finns mål för R.9, men inga utbetalningar har 
gjorts. 

Det har under räkenskapsår 2023 tagits ett fåtal beslut om utbetalningar inom åtgärderna för stöd till 
biodlingssektorn. I stödet till biodlingssektorn ingår flera åtgärder. Dessa åtgärder omskrivs dock som en 
åtgärd här under det särskilda målet. Måluppfyllelsen är låg och kan bland annat förklaras med att 
perioden för att ansöka om stöd 2023 avslutades i våras men att ansökan om slututbetalning kan komma in 
till januari 2024, det vill säga efter räkenskapsåret 2023. Ansökningsperioden för 2024 pågick fram till 
sista september 2023. De antaganden som gjordes för målvärden och enhetsbelopp byggde på historiska 
data utifrån hur fördelningen var inom det nationella honungsprogrammet. I ett sent skede under 
förhandlingarna med EU-kommissionen om den strategiska planen förändrades indelningen av stöden i 
den strategiska planen men målvärdena och enhetsbeloppen hann inte anpassas.

För de övriga tre åtgärderna som är kopplade till det särskilda målet finns inga målvärden för räkenskapsår 
2023 eftersom det är i början på programperioden och genomförandet av den strategiska planen. En av 
dessa åtgärder, stödet till producentorganisationer för frukt och grönt, öppnade för ansökan stödår 2024. I 
stödet till producentorganisationer för frukt och grönt ingår flera åtgärder. Dessa åtgärder omskrivs dock 
som en åtgärd här under det särskilda målet.

1.2.3 SO3: Förbättra jordbrukarnas position i värdekedjan
Det finns mål för räkenskapsår 2023 för en av de fyra åtgärderna som är kopplade till det särskilda målet 
(se interventionslogiken för särskilt mål 3 i översikten nedan). Observera att inom en åtgärd kan flera 
olika enhetsbelopp ingå.
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För åtgärden investeringsstöd diversifiering och utveckling av livsmedelskedjan finns mål för 
resultatindikator R.39, men inga utbetalningar har gjorts för åtgärden. Enbart halva budgeten för år 2023 
har beviljats. Det finns högt söktryck men bristande kvalitet på ansökningarna. Genomförandet av två 
programperioder parallellt, påverkar handläggningstiderna negativt. Det finns pågående åtgärder, såsom 
förtydligande om vad man kan få stöd för och avgränsning mot det nya förädlingsstödet, för att öka 
söktrycket och förbättra kvalitet på ansökningarna.

För de övriga tre åtgärderna som är kopplade till särskilda målet finns inga målvärden för räkenskapsår 
2023 eftersom det är i början på programperioden och genomförandet av den strategiska planen. En av 
dessa åtgärder, stödet till producentorganisationer för frukt och grönt, öppnade för ansökan stödår 2024. I 
stödet till producentorganisationer för frukt och grönt ingår flera åtgärder. Dessa åtgärder omskrivs dock 
som en åtgärd här under det särskilda målet. Stödet öppnade för ansökan stödår 2024.

1.2.4 SO4: Bidra till begränsning av och anpassning till klimatförändringarna, 
bland annat genom att minska växthusgasutsläppen och förbättra 
koldioxidbindningen samt främja hållbar energi
Det finns resultat för räkenskapsår 2023 för en av de sex åtgärderna som är kopplade till det särskilda 
målet (se interventionslogiken för särskilt mål 4 i översikten nedan). Observera att inom en åtgärd kan 
flera olika enhetsbelopp ingå.

Inom åtgärden innovationsstöd inom EIP-Agri har ett fåtal utbetalningar genomförts. Resultatet för R.1 
och R.2 når inte riktigt upp till delmålen för räkenskapsår 2023. Detta har dock inte föranlett några 
åtgärder då innovationsstödet inom EIP-Agri är välsökt. Något som påverkat genomförandet är att två 
programperioder löper parallellt, vilket i sin tur medför att handläggningstiderna förlängs.

För de övriga fem åtgärderna som är kopplade till det särskilda målet finns inga målvärden för 
räkenskapsår 2023 eftersom det är i början på programperioden och genomförandet av den strategiska 
planen. En av dessa åtgärder, stödet till producentorganisationer för frukt och grönt, öppnade för ansökan 
stödår 2024. I stödet till producentorganisationer för frukt och grönt ingår flera åtgärder. Dessa åtgärder 
omskrivs dock som en åtgärd här under det särskilda målet. Stödet öppnade för ansökan stödår 2024.
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1.2.5 SO5: Främja hållbar utveckling och effektiv förvaltning av naturresurser 
såsom vatten, mark och luft, bland annat genom att minska behovet av kemikalier
Det finns resultat för räkenskapsår 2023 för en av de tolv åtgärderna som är kopplade till det särskilda 
målet (se interventionslogiken för särskilt mål 5 i översikten nedan). Observera att inom en åtgärd kan 
flera olika enhetsbelopp ingå.

Inom åtgärden innovationsstöd inom EIP-Agri har ett fåtal utbetalningar genomförts. Resultatet för R.1 
och R.2 når inte riktigt upp till delmålen för räkenskapsår 2023. Detta har dock inte föranlett några 
åtgärder då stödet är välsökt. Något som påverkat genomförandet är att två programperioder löper 
parallellt, vilket i sin tur medför att handläggningstiderna förlängs.

För åtgärderna investeringsstöd för ökad konkurrenskraft och investeringsstöd för kalkfilterdiken finns ett 
gemensamt mål för R.26, men inga utbetalningar har gjorts för åtgärderna. För investeringsstöd för ökad 
konkurrenskraft har genomförandet av två programperioder parallellt påverkat handläggningstiderna 
negativt.

Avsaknaden av utbetalningar för kalkfilterdiken kan förklaras av att det är under begränsade perioder 
under året som åtgärden är lämplig att utföra vilket gör att själva genomförandet kan dröja efter godkänd 
ansökan.

För de övriga nio åtgärderna som är kopplade till det särskilda målet finns inga målvärden för 
räkenskapsår 2023 eftersom det är i början på programperioden och genomförandet av den strategiska 
planen nyss har påbörjats. En av dessa åtgärder, stödet till producentorganisationer för frukt och grönt, 
öppnade för ansökan stödår 2024. I stödet till producentorganisationer för frukt och grönt ingår flera 
åtgärder. Dessa åtgärder omskrivs dock som en åtgärd här under det särskilda målet. Stödet öppnade för 
ansökan stödår 2024. 
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1.2.6 SO6: Bidra till att stoppa och vända förlusten av biologisk mångfald, förbättra 
ekosystemtjänsterna och bevara livsmiljöer och landskap
Det finns inget resultat för någon av de nio åtgärderna som är kopplade till det särskilda målet (se 
interventionslogiken för särskilt mål 6 i översikten nedan). Detta är i linje med förväntan. Inga målvärden 
för räkenskapsår 2023 finns för åtgärderna kopplade till det särskilda målet eftersom det är i början på 
programperioden och genomförandet av den strategiska planen. Observera att inom en åtgärd kan flera 
olika enhetsbelopp ingå.
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1.2.7 SO7: Locka och understödja unga jordbrukare och nya jordbrukare och 
underlätta hållbar affärsutveckling i landsbygdsområden
Det finns resultat för en av de fyra åtgärderna som är kopplade till det särskilda målet (se 
interventionslogiken för särskilt mål 7 i översikten nedan). Observera att inom en åtgärd kan flera olika 
enhetsbelopp ingå.

Startstöd, som bidrar till R.36 och R.37, överträffar delmålen för räkenskapsår 2023. Startstödet är 
förhållandevis jämnt fördelat mellan könen med åtta kvinnliga stödmottagare och elva manliga.

För de övriga tre åtgärderna som är kopplade till särskilda målet finns det inga målvärden för räkenskapsår 
2023 eftersom det är i början på programperioden och genomförandet av den strategiska planen nyss har 
påbörjats.

1.2.8 SO8: Främja sysselsättning, tillväxt, jämställdhet, inbegripet kvinnors 
deltagande i jordbruksverksamhet, social inkludering och lokal utveckling i 
landsbygdsområden, inbegripet cirkulär bioekonomi och hållbart skogsbruk
Det finns resultat för en av de fyra åtgärderna som är kopplade till det särskilda målet (se 
interventionslogiken för särskilt mål 8 i översikten nedan). Observera att inom en åtgärd kan flera olika 
enhetsbelopp ingå.

Stöd till Leader överträffar målen för räkenskapsår 2023 för R.38. Målet sattes efter en förväntan på att 
leaderområdena skulle bli godkända efter hand under en längre tid, men samtliga områden godkändes 
redan år 2023.

För åtgärden investeringsstöd diversifiering och utveckling av livsmedelskedjan finns delmål för 
resultatindikator R.39, men inga utbetalningar har gjorts för åtgärden. Enbart halva budgeten för år 2023 
har beviljats. Det finns högt söktryck men bristande kvalitet på ansökningarna. Genomförandet av två 
programperioder parallellt, påverkar handläggningstiderna negativt. Det finns pågående åtgärder, såsom 
förtydligande om vad man kan få stöd för och avgränsning mot det nya förädlingsstödet, för att öka 
söktrycket och förbättra kvalitet på ansökningarna. 

För de övriga två åtgärderna som är kopplade till det särskilda målet finns inga målvärden för 
räkenskapsår 2023 eftersom det är i början på programperioden och genomförandet av den strategiska 
planen.
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1.2.9 SO9: Se till att unionens jordbruk svarar bättre på samhällets krav på 
livsmedel och hälsa, inbegripet högkvalitativa, säkra och näringsrika livsmedel 
som producerats på ett hållbart sätt, minskning av matavfall samt bättre djurskydd 
och bekämpning av antimikrobiell resistens
Det finns inget resultat för någon av de sex åtgärderna som är kopplade till det särskilda målet (se 
interventionslogiken för särskilt mål 9 i översikten nedan). Det är i linje med den planering som lagts. 
Inga målvärden för räkenskapsår 2023 finns för åtgärderna kopplade till det särskilda målet eftersom det 
är i början på programperioden och genomförandet av den strategiska planen nyss har påbörjats. 
Observera att inom en åtgärd kan flera olika enhetsbelopp ingå.

1.2.10 XCO: Modernisera jordbruket och landsbygdsområden genom att främja 
och utbyta kunskap, innovation och digitalisering i jordbruket och i 
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landsbygdsområden samt genom att uppmuntra jordbrukare att ta till sig dessa, 
genom förbättrad tillgång till forskning, innovation, kunskapsutbyte och utbildning
Det finns resultat för en av de fyra åtgärderna som är kopplade till det särskilda målet (se 
interventionslogik tvärgående mål i översikten nedan). Observera att inom en åtgärd kan flera olika 
enhetsbelopp ingå.

För åtgärden innovationsstöd inom EIP-Agri finns det målvärden för räkenskapsår 2023. Inom åtgärden 
för innovationsstöd inom EIP-Agri har ett fåtal utbetalningar genomförts. Resultatet för R.1 och R.2 når 
inte riktigt upp till delmålen för räkenskapsår 2023. Detta har dock inte föranlett några åtgärder då stödet 
är välsökt. Genomförandet av två programperioder parallellt påverkar handläggningstiderna negativt.

För de övriga tre åtgärderna som är kopplade till det övergripande målet finns det inga målvärden för 
räkenskapsår 2023. Det beror på att det är i början på programperioden och genomförandet nyss har 
påbörjats vad gäller ansökningar och handläggning. En av dessa åtgärder, stödet till 
producentorganisationer för frukt och grönt, öppnar för ansökan stödår 2024. I stödet till 
producentorganisationer för frukt och grönt ingår flera åtgärder. Dessa åtgärder omskrivs dock som en 
åtgärd här under det särskilda målet. Stödet öppnar för ansökan stödår 2024. 

1.3 Övergripande aspekter av genomförandet av den strategiska GJP-planen
Den strategiska planen öppnades den 3 januari 2023 samtidigt som landsbygdsprogrammet fortfarande 
pågår. Många stöd och ersättningar saknar delmål för räkenskapsår 2023. Delmålen för räkenskapsår 2023 
har överträffats för stöd till Leader och startstöd.

Inom areal- och djurbaserade ersättningar har utbetalningar gjorts från november 2023 enligt den 
utbetalningsplan som Jordbruksverket har upprättat. Detta innebär att inga utbetalningar har gjorts 
räkenskapsår 2023. För projekt- och investeringsstöden kommer ansökningar in och stödmyndigheterna 
arbetar med att planera och genomföra beslutsomgångar och utlysningar. Det har genomförts utbildningar 
om stödens syfte, mål och regler i starten av programperioden.

Genomförandet av den strategiska planen följs upp löpande under programperioden i en process som har 
inrättats för målstyrning. Målstyrningsprocessen utförs flera gånger per år och involverar berörda 
myndigheter. Dialog och analys förs angående genomförandet där problem identifieras och åtgärder 
föreslås och vidtas vid relevant tidpunkt. Processen ger proaktiv styrning av genomförandet.
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De senaste åren har marknaderna för jordbruksprodukter präglats av oro vilket lett till stora och snabba 
prisrörelser. Den första vågen av marknadsoro uppstod när restriktionerna efter pandemin släpptes. När 
ekonomin började återhämta sig uppstod snabbt flaskhalsar, t.ex. brist på vissa komponenter i industrin 
och begränsad fraktkapacitet, vilket ledde till kostnadsökningar som drabbade även jordbruket.

Nästa stora påverkan var det ryska anfallskriget riktat emot Ukraina. Kriget utlöste en kraftig prisreaktion 
och FAO:s livsmedelsprisindex nådde våren 2022 sin hittills högsta nivå både i nominella och reala 
termer. Prisökningen var påtaglig även för jordbrukets insatsvaror, främst för energi och gödsel. Denna 
utveckling har även påverkat marknaden 2023.

Den svaga konjunkturutvecklingen och den finansiella oron har också påverkat marknaderna. Högre 
räntor har lett till sämre lönsamhet för jordbrukarna. Höga räntor drabbar särskilt de jordbrukare som 
nyligen har etablerat sig eller gjort stora investeringar. För jordbrukarna har dock följsamheten i 
produktprisutvecklingen gått snabbare nu jämfört med liknande situationer tidigare år. Snabbt stigande 
priser har dämpat efterfrågan på dyrare livsmedel, däribland ekologiska produkter. För att stimulera 
efterfrågan har det nationella nätverket för den gemensamma jordbrukspolitiken (GJP-nätverket), i 
samarbete med Jordbruksverket och Ekologiska lantbrukarna, gjort en kampanj för ekologiska produkter 
bestående av en podd, tre artiklar och ett webbinarium.

Det ogynnsamma vädret under växtsäsong 2023 satte sin prägel på det svenska jordbruket. Kyla följt av 
torka försämrade avkastningen för de flesta grödor, vilket följdes av kraftiga regn under skördeperioden 
som innebar försämrad kvalitet på skörden. Växtodlingsföretagen har därför varit särskilt utsatta då de 
drabbats av både låga inkomster och höga utgifter. Detta kan ha påverkat intresset för vissa stöd och lett 
till att ansökningar dragits tillbaka.

För animalieproducenter är lagren av foder mindre än normalt, liksom de ekonomiska buffertarna. Vissa 
animalieproducenter har dessutom drabbats hårt av sjukdomsutbrott. Djursjukdomar och extremt väder 
har under de senaste åren drabbat hela sektorn.

GJP-nätverket har en aktiv roll i att sprida kännedom om de nya stöden exempelvis via nyhetsbrev, sociala 
medier samt samordning av konferens bland annat för EU:s nätverk för den gemensamma 
jordbrukspolitiken.

Jordbruksverket och GJP-nätverket samordnar gemensamt AKIS. Jordbruksverket har identifierat att det 
har varit för lite samarbete mellan aktörer inom AKIS för att förbättra kunskapsflöden och det finns behov 
av att stärka kopplingen mellan forskning och praktik, så GJP-nätverket koordinerade bland annat 
studieresor till Danmark och Finland. Innovationssupporten arbetar både proaktivt och med kontinuerlig 
rådgivning.

1.4 Undantag från normerna för god jordbrukshävd och goda 
miljöförhållanden (GAEC-normer) under 2023
GAEC 7

Enligt den svenska strategiska planen innebär GAEC 7 att 33 % av åkerarealen ska få ny gröda varje år 
och ingen gröda får odlas mer än tre år på samma fält. Undantag från normen är utfärdat för 2023. 
Arealernas användning övervakades inte under åren före 2023. 

Effekter på den globala livsmedelstryggheten

Bedömningen av effekter på den globala livsmedelstryggheten bygger på antaganden om hur reglerna 
påverkar vilka grödor som odlas.

Regeln om att 33 % av marken måste byta gröda varje år kommer leda till att uppskattningsvis cirka 5 600 
hektar ytterligare kommer behöva byta gröda år 2024 som inte tidigare gjort det. Jordbruksverket utgår i 
analysen från att grödan ersätts av en mindre produktiv gröda, och att bytet ger en 40 procentig minskning 
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i produktion. Undantaget för 2023 innebär då att cirka 16 500 ton mer spannmål skördas det året jämfört 
med om regeln hade börjat gälla. Det motsvarar 0,3 procent av den svenska årliga totala 
spannmålsproduktionen. 

Effekten av att grödor inte får odlas på samma mark mer än 3 år i rad träder i kraft först år 2027 istället för 
2026 beroende på undantaget år 2023. Det beräknas att 2 procent av åkerarealen, totalt 43 000 hektar, 
berörs av denna regel. Främst berörs majs som ofta odlas på samma fält flera år, men även 
spannmålsproduktion.

När majsproduktion ersätts av annan grovfoderproduktion med sämre avkastning kan produktionen av 
mjölk och kött påverkas negativt. Genom att skjuta upp kravet kommer denna sämre avkastning utebli 
under 2026. För spannmålen motsvarar undantaget cirka 74 000 ton högre avkastning år 2026, eller 1,3 
procent av Sveriges totala spannmålsproduktion.

Effekter på bevarandet av miljön och bekämpningen av klimatförändringar

För bevarandet av miljön kan undantaget ha inneburit en negativ effekt i de fall det har medfört ett större 
behov av bekämpning av växtföljdsjukdomar. Detta gäller särskilt om bekämpningen har genomförts med 
otillräcklig hänsyn till miljön. Den effekten har inte kunnat kvantifieras. För motverkande av 
klimatförändring innebär undantaget däremot en positiv effekt. Detta främst på grund av att den högre 
livsmedelproduktionen skett då en gröda med högre avkastning odlats med större bidrag till markens 
kolförråd. 

GAEC 8

Under 2023 använde Sverige det undantag från miljöytor (non productive areas) som möjliggjorde 
produktion på bevuxen träda. Under 2023 var det 11 464 lantbruksföretag som angav miljöytor. Av dessa 
var det 7 424 stycken (65 procent) som angav att de skulle använda undantaget som möjliggjorde 
produktion på bevuxen träda. Eftersom det var försommartorka i Sverige kan det ha varit fler lantbrukare 
som, med stöd av undantaget, valde att ta en skörd av gräs på sina bevuxna trädor, även om de inte anmält 
att de skulle användas för produktion.

Av den totala arealen anmäld miljöyta på 91 249 hektar (viktad areal) var 79 100 hektar bevuxen träda. 
Av denna träda var det 48 769 hektar, det vill säga 62 procent, som användes för produktion (tabell 1).

Effekter på den globala livsmedelstryggheten

Undantaget medförde att lantbruksföretagen kunde använda 24 000 hektar för produktion av spannmål, 
2 300 hektar för oljeväxter och 22 000 hektar för vall/grönfoder.

Det innebär att ytterligare cirka 141 000 ton spannmål (bröd- och foderspannmål), 7 300 ton oljeväxter 
och 112 000 ton vallfoder har kunnat produceras år 2023. Detta motsvarar av den totala produktionen i 
Sverige cirka 2,5 procent för spannmål, 1,7 procent för oljeväxter och 2,1 procent för vallfoder. 
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Effekter på bevarandet av miljön och bekämpningen av klimatförändringar

Att cirka 49 000 hektar träda odlades istället för att utgöra en ostörd miljöyta i slättbygd ledde till 
uteblivna positiva miljöeffekter för biologisk mångfald i åkerdominerade landskap. Det är dock svårt att 
skatta hur stor effekten av undantaget blev. I samband med att 49 000 hektar fick användas för produktion 
ökade också användningen av gödsel och växtskyddsmedel. För bekämpningen av klimatförändringar är 
effekterna av undantagen sannolikt marginella, medan undantaget för GAEC 8 kan ha inneburit negativa 
effekter för biologisk mångfald i åkerdominerade landskap. 

Total effekt av undantag för GAEC 7 och 8

Om man slår ihop uppskattningarna av effekterna leder undantagen för GAEC 7 och 8 till en ökning av 
Sveriges totala spannmålsproduktion med 231 500 ton under 2023-2026. Det bedöms vara en så liten 
förändring att det endast marginellt bidrar till att öka den globala livsmedelstryggheten. För 
bekämpningen av klimatförändringar är effekterna av undantagen marginella. Undantaget för GAEC 8 
innebar att de positiva effekterna för biologisk mångfald i åkerdominerade landskap uteblev på berörda 
marker.
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2.KVANTITATIV DEL AV DEN ÅRLIGA PRESTATIONSRAPPORTEN

2.1.Uppnådda värden för resultatindikatorer
Resultatindik ator

(1)
För prestationsöv 

ersyn
(2)

Årligen/kumul ativt
(3)

Måttenhet
(4)

Delmålsår 2023
(5)

Resultatår 2023
(6)

Avstånd till delmålsår 
2023
(7)

R.1 Förbättrade resultat genom kunskap och innovation Ja Cumulative   90,00 16,00 −0,82

Comment on deviation from milestone

Delmålet för R.1 för räkenskapsår 2023 är 90 personer. Faktiskt resultat för R.1 är 16 personer, vilket motsvarar 18 procent av delmålet för år 
2023. För innovationsstöd inom EIP- Agri har ett fåtal utbetalningar genomförts, vilket inte motsvarar delmålet för räkenskapsår 2023. Detta har 
inte föranlett några åtgärder då stödet är välsökt.
I R.1 ingår även tre andra åtgärder;
För stöd till kompetensutveckling har inga stöd beviljats och inga utbetalningar skett. Detta är i linje med förväntan då inga målvärden finns för 
åtgärden för delmålet för år 2023. 
För stöd till samarbete har stöd beviljats men inga utbetalningar har skett. Även för denna åtgärd fanns inget målvärde för delmålet för år 2023.
Stöd till producentorganisationer för frukt och grönsaker öppnas först kalenderår 2024.

R.2 Kopplingar mellan rådgivnings- och kunskapssystem Nej Cumulative   2,00 0,00 −1,00

Comment on deviation from milestone

Delmålet för R.2 för räkenskapsår 2023 är 2 antal rådgivare och faktiskt resultat för R.2 är 0 vilket motsvarar 0 procent av delmålet. För 
innovationsstöd inom EIP- Agri har ett fåtal utbetalningar genomförts, vilket inte motsvarar delmålet för räkenskapsår 2023. Vi kan dock notera att 
enbart att genomföra projekt ingår i indikatorn och inom detta enhetsbelopp har det inte skett några utbetalningar. Detta har inte föranlett några 
åtgärder då stödet är välsökt. 
För R.2 ingår även stöd till kompetensutveckling, där inga stöd har beviljats och inga utbetalningar har skett. Detta är i linje med förväntan då inga 
målvärden finns för åtgärden för delmålet för år 2023. 

R.3 Digitalisering av jordbruket Nej Cumulative % 0,00

R.3 - N/A Nej Cumulative farm 0,00

R.3 Denominator: Totalt antal jordbruksföretag Nej Cumulative farm 58 791,00 58 791,00

R.4 Koppling av inkomststöd till normer och god praxis: Nej Annual % 0,00

R.4 - N/A Nej Annual ha 0,00

R.4 Denominator: Utnyttjad jordbruksareal totalt Nej Annual ha 3 004 780,00 3 004 780,00

R.5 Riskhantering Nej Annual % 0,00

R.5 - N/A Nej Annual farm 0,00

R.5 Denominator: Totalt antal jordbruksföretag Nej Annual farm 58 791,00 58 791,00

R.6 Omfördelning till mindre jordbruksföretag Ja Annual %

R.6 - N/A Ja Annual EUR/ha 0,00

R.6 Denominator: Genomsnittligt direktstöd/hektar som betalas till 
alla stödmottagare Ja Annual EUR/ha
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R.7 Ökat stöd till jordbruksföretag i områden med särskilda 
behov Ja Annual %

R.7 - N/A Ja Annual EUR/ha 0,00

R.7 Denominator: Genomsnittligt inkomststöd/hektar som betalas 
till alla stödmottagare Ja Annual EUR/ha

R.8 Inriktning på jordbruk inom specifika sektorer Nej Annual % 0,00

R.8 - N/A Nej Annual farm 0,00

R.8 Denominator: Totalt antal jordbruksföretag Nej Annual farm 58 791,00 58 791,00

R.9 Modernisering av jordbruksföretag Ja Cumulative % 0,00 0,00

Comment on deviation from milestone

Delmålet för R.9 för räkenskapsår 2023 är 148 unika stödmottagare och faktiskt resultat för R.9 är 0 vilket motsvarar 0 procent av delmålet. I R.9 
ingår tre åtgärder, varav två åtgärder inte har några mål för år 2023. 
För stöd till bevattningsdammar har inga stöd beviljats och inga utbetalningar skett. Detta är i linje med förväntan då inga målvärden finns för 
åtgärden för delmålet för år 2023. 
Stöd till producentorganisationer för frukt och grönsaker öppnas först kalenderår 2024.
För åtgärden investeringsstöd för ökad konkurrenskraft finns mål för R.9, men inga utbetalningar har gjorts för åtgärden. Detta har inte föranlett 
några åtgärder då stödet är välsökt. För investeringsstöd för ökad konkurrenskraft har genomförandet av två programperioder parallellt påverkat 
handläggningstiderna negativt. 

R.9 - N/A Ja Cumulative farm 148,00 0,00

R.9 Denominator: Totalt antal jordbruksföretag Ja Cumulative farm 58 791,00 58 791,00

R.10 Bättre organiserade leveranskedjor Ja Cumulative % 0,00

R.10 - N/A Ja Cumulative farm 0,00

R.10 Denominator: Totalt antal jordbruksföretag Ja Cumulative farm 58 791,00 58 791,00

R.11 Koncentration av utbudet / Frukt och grönsaker Nej Annual %

R.11 Numerator: Totalt värde på produkter som saluförts av 
producentorganisationer med operativa program Nej Annual EUR

R.11 Denominator: Totalt värde på produktionen för berörda 
sektorer Nej Annual EUR

R.12 Anpassning till klimatförändringar Nej Annual % 0,00

R.12 - N/A Nej Annual ha 0,00

R.12 Denominator: Utnyttjad jordbruksareal totalt Nej Annual ha 3 004 780,00 3 004 780,00

R.14 Lagring av koldioxid i mark och biomassa Ja Annual % 0,00

R.14 - N/A Ja Annual ha 0,00

R.14 Denominator: Utnyttjad jordbruksareal totalt Ja Annual ha 3 004 780,00 3 004 780,00

R.16 klimatrelaterade investeringar Nej Cumulative % 0,00 0,00
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R.16 - N/A Nej Cumulative farm 0,00 0,00

R.16 Denominator: Totalt antal jordbruksföretag Nej Cumulative farm 58 791,00 58 791,00

R.19 Förbättring och skydd av marker Ja Annual % 0,00

R.19 - N/A Ja Annual ha 0,00

R.19 Denominator: Utnyttjad jordbruksareal totalt Ja Annual ha 3 004 780,00 3 004 780,00

R.21 Skydda vattenkvaliteten Ja Annual % 0,00

R.21 - N/A Ja Annual ha 0,00

R.21 Denominator: Utnyttjad jordbruksareal totalt Ja Annual ha 3 004 780,00 3 004 780,00

R.22 Hållbar näringsämneshantering Ja Annual % 0,00

R.22 - N/A Ja Annual ha 0,00

R.22 Denominator: Utnyttjad jordbruksareal totalt Ja Annual ha 3 004 780,00 3 004 780,00

R.24 Hållbar och minskad användning av bekämpningsmedel Ja Annual % 0,00

R.24 - N/A Ja Annual ha 0,00

R.24 Denominator: Utnyttjad jordbruksareal totalt Ja Annual ha 3 004 780,00 3 004 780,00

R.25 Miljöresultat inom djuruppfödningssektorn Nej Annual % 0,00

R.25 - N/A Nej Annual LU 0,00

R.25 Denominator: Antal djurenheter totalt Nej Annual LU 1 705 790,00 1 705 790,00

R.26 Investeringar i naturresurser Nej Cumulative % 0,00 0,00

Comment on deviation from milestone

Delmålet för R.26 för räkenskapsår 2023 är 15 unika stödmottagare och faktiskt resultat för R.26 är 0 vilket motsvarar 0 procent av delmålet. 
Inga utbetalningar och resultat redovisas för de fyra åtgärder som bidrar till R.26. För investeringsstöd för vattenvårdsåtgärder är resultatet i linje 
med förväntat då inga målvärden finns för åtgärden för delmålet för år 2023. 
För åtgärderna investeringsstöd för ökad konkurrenskraft finns delmål för år 2023, men inga utbetalningar har gjorts. Detta har inte föranlett några 
åtgärder då stödet är välsökt. Genomförandet av två parallella programperioder har påverkat handläggningstiderna negativt. 
För investeringsstöd för kalkfilterdiken finns delmål för år 2023, men inga utbetalningar har gjorts. Avsaknaden av utbetalningar för kalkfilterdiken 
kan förklaras av att det är under begränsade perioder under året som åtgärden utförs vilket gör att själva genomförandet kan dröja efter godkänd 
ansökan.

R.26 - N/A Nej Cumulative farm 15,00 0,00

R.26 Denominator: Totalt antal jordbruksföretag Nej Cumulative farm 58 791,00 58 791,00

R.27 Miljö-/eller klimatprestation genom investeringar i 
landsbygdsområden Nej Cumulative   0,00 0,00

R.28 Miljö- eller klimatprestation genom kunskap och 
innovation Nej Cumulative   0,00 0,00
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R.29 Utveckling av ekologiskt jordbruk Ja Annual % 0,00

R.29 - Total Ja Annual ha 0,00

R.29 - Conversion Ja Annual ha 0,00

R.29 - Maintenance Ja Annual ha 0,00

R.29 Denominator: Utnyttjad jordbruksareal totalt Ja Annual ha 3 004 780,00 3 004 780,00

R.31 Bevara livsmiljöer och arter Ja Annual % 0,00

R.31 - N/A Ja Annual ha 0,00

R.31 Denominator: Utnyttjad jordbruksareal totalt Ja Annual ha 3 004 780,00 3 004 780,00

R.32 Investeringar i biologisk mångfald Nej Cumulative % 0,00 0,00

R.32 - N/A Nej Cumulative farm 0,00 0,00

R.32 Denominator: Totalt antal jordbruksföretag Nej Cumulative farm 58 791,00 58 791,00

R.33 Förbättra förvaltningen av Natura 2000-områden Nej Annual % 0,00

R.33 - Total Nej Annual ha 0,00

R.33 - Agricultural area Nej Annual ha 0,00

R.33 - Forest area Nej Annual ha

R.33 Denominator: Jordbruksareal och skogsområde i Natura 
2000-områden totalt Nej Annual ha 2 295 915,00 2 295 915,00

R.36 Generationsskiften Ja Cumulative   10,00 19,00 0,90

Comment on deviation from milestone
Delmålet för R.36 för räkenskapsår 2023 är 10 unika stödmottagare och faktiskt resultat för R.36 är 19. Startstöd som bidrar till R.36 överträffar 
delmålen för räkenskapsår 2023. 
För R.36 ingår även stöd till unga jordbrukare men det finns inget delmål för åtgärden för år 2023 eftersom utbetalningar görs först 2024.

R.37 Tillväxt och sysselsättning i landsbygdsområden Nej Cumulative   10,00 19,00 0,90

Comment on deviation from milestone

Delmålet för R.37 för räkenskapsår 2023 är 10 nya jobb och faktiskt resultat för R.37 är 19. Startstöd som bidrar till R.37 överträffas delmålen för 
räkenskapsår 2023. 
För R.37 ingår även stöd till unga jordbrukare och investeringsstöd diversifiering och utveckling av livsmedelskedjan, men för dessa två åtgärder 
finns inga delmål för indikatorn för år 2023.

R.38 LEADER-täckning Nej Cumulative % 0,10 0,71 6,10

Comment on deviation from milestone Delmålet för R.38 för räkenskapsår 2023 är att 10 procent av landsbygdsbefolkningen täcks av leaderstrategier och faktiskt resultat för R.38 är 71  
procent. För Leader överträffas målen för räkenskapsår 2023. Utfallet är inte kopplat till utbetalningar.

R.38 - N/A Nej Cumulative person 631 214,00 4 449 765,00

R.38 Denominator: Befolkning på landsbygden totalt – för Leader 
(R.38) Nej Cumulative person 6 224 627,00 6 224 627,00
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R.39 Utveckla bioekonomin på landsbygden Nej Cumulative   15,00 0,00 −1,00

Comment on deviation from milestone

Delmålet för R.39 för räkenskapsår 2023 är 15 företag och faktiskt resultat för R.39 är 0 vilket motsvarar 0 procent av delmålet. 

Inga utbetalningar och resultat har uppnåtts för de två åtgärder som bidrar till R.39.
För åtgärden investeringsstöd diversifiering och utveckling av livsmedelskedjan finns delmål för resultatindikator R.39, men inga utbetalningar har 
gjorts för åtgärden. Enbart halva budgeten för år 2023 har beviljats. Det finns högt söktryck men bristande kvalitet på ansökningarna, så 
marknadsföring och förtydligande om vad man kan få stödet för och avgränsning mot det nya förädlingsstödet behövs. Genomförandet av två 
programperioder parallellt påverkar handläggningstiderna negativt. Det finns pågående åtgärder för att öka söktrycket och förbättra kvaliteten på 
ansökningarna. 
Stöd till producentorganisationer för frukt och grönsaker öppnas först kalenderår 2024.

R.43 Begränsning av antimikrobiella medel Ja Annual % 0,00

R.43 - Pigs Ja Annual LU 0,00

R.43 - Ovine animals Ja Annual LU 0,00

R.43 - Bovine animals Ja Annual LU 0,00

R.43 - Total Ja Annual LU 0,00

R.43 Denominator: Antal djurenheter totalt Ja Annual LU 1 705 790,00 1 705 790,00

R.44 Förbättra djurs välbefinnande Ja Annual % 0,00

R.44 - Pigs Ja Annual LU 0,00

R.44 - Ovine animals Ja Annual LU 0,00

R.44 - Bovine animals Ja Annual LU 0,00

R.44 - Total Ja Annual LU 0,00

R.44 Denominator: Antal djurenheter totalt Ja Annual LU 1 705 790,00 1 705 790,00
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2.2.Genomförd output – enhetsbelopp – ytterligare nationell finansiering

2.2.1 Direktstödsinterventioner
BISS (21) - Grundläggande inkomststöd för hållbarhet
GÅRD - Grundläggande inkomststöd/Gårdsstöd

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.4 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

EU-belopp som inte betalats ut efter minskning och 
införande av tak

Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut enligt budgetdisciplin Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

GÅRD1
Gård enhetsbelopp 1

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.4 Hektar 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter Euro 0,00

CRISS (29) - Kompletterande omfördelningsinkomststöd för hållbarhet
OMFÖR - Omfördelningsstöd

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.7 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

EU-belopp som inte betalats ut efter minskning och 
införande av tak

Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut enligt budgetdisciplin Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

OMFÖR1
Omför enhetsbelopp1

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.7 Hektar 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter Euro 0,00

CIS-YF (30) - Kompletterande inkomststöd för unga jordbrukare
UNGA - Stöd till unga jordbrukare

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

UNGA1 Genomförd output O.6 Hektar 0,00
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Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

EU-belopp som inte betalats ut efter minskning och 
införande av tak

Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut enligt budgetdisciplin Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

Unga enhetsbelopp 1

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.6 Hektar 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter Euro 0,00

Eco-scheme (31) - System för klimatet, miljön och djurskydd
EKO - Ersättning för ekologisk produktion

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.8 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

EU-belopp som inte betalats ut efter minskning och 
införande av tak

Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut enligt budgetdisciplin Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

EKO1
Eko spannmål

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.8 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

EU-belopp som inte betalats ut efter minskning och 
införande av tak

Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut enligt budgetdisciplin Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

EKO2
Eko potatis

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)
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Genomförd output O.8 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

EU-belopp som inte betalats ut efter minskning och 
införande av tak

Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut enligt budgetdisciplin Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

EKO3
Eko frukt och bär

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.8 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

EU-belopp som inte betalats ut efter minskning och 
införande av tak

Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut enligt budgetdisciplin Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

EKO4
Eko djur åkermark

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.8 Hektar 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter Euro 0,00

MELLANFÅNGVÅR - Ersättning för mellangröda för kolinlagring, fånggröda och vårbearbetning för minskat 
kväveläckage

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.8 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

EU-belopp som inte betalats ut efter minskning och 
införande av tak

Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut enligt budgetdisciplin Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

MELLANFÅNGVÅR1
Mellanfångvår fånggröda

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments
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Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.8 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

EU-belopp som inte betalats ut efter minskning och 
införande av tak

Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut enligt budgetdisciplin Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

MELLANFÅNGVÅR2
Mellanfångvår mellangröda

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.8 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

EU-belopp som inte betalats ut efter minskning och 
införande av tak

Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut enligt budgetdisciplin Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

MELLANFÅNGVÅR3
Mellanfångvår vårbearbetning

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.8 Hektar 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter Euro 0,00

PRECISION - Ersättning för precisionsjordbruk planering
Kod för enhetsbelopp

(1)
Punkt

(2)
Måttenhet

(3)
Budgetår 2023

(4)

Genomförd output O.8 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

EU-belopp som inte betalats ut efter minskning och 
införande av tak

Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut enligt budgetdisciplin Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

PRECISION1
Precision enhetsbelopp 1

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments
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Genomförd output O.8 Hektar 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter Euro 0,00

CIS (32) - Kopplat inkomststöd
NÖT - Nötkreatursstöd

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.11 Djur 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

EU-belopp som inte betalats ut efter minskning och 
införande av tak

Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut enligt budgetdisciplin Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

NÖT1
Nöt enhetsbelopp 1

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.11 Djur 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter Euro 0,00

2.2.2 Sektorsspecifika interventioner
API - Biodlingsprodukter
PROMOBEES (55(1)(f)) - främjande, kommunikation och marknadsföring, inbegripet marknadsövervakningsåtgärder 
och verksamhet som särskilt syftar till att höja konsumenternas medvetenhet om biodlingsprodukters kvalitet
BIMARKNAD - Stöd till biodlingssektorn, marknadsföring

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.37 Åtgärder 1,77

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

EU-belopp som inte betalats ut till följd av en begränsning 
på grund av andelen av värdet av den saluförda 
produktionen (utom vin- och biodlingssektorerna)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter Euro 35 869,06

Genomfört enhetsbelopp Euro 20 265,01

Referensenhetsbelopp Euro 24 000,00

BIMARKNAD1
Biodling, marknadsföring

Avvikelse från referensenhetsbelopp % −0,16

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments
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Genomförd output O.37 Åtgärder 1,77Totalt för interventionen

Offentliga utgifter minus nationellt ekonomiskt stöd 
inom frukt- och grönsakssektorn

Euro 35 869,06

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter inom frukt- och grönsakssektorn Euro 0,00

API - Biodlingsprodukter
COOPAPI (55(1)(e)) - samarbete med specialiserade organ för genomförandet av forskningsprogram om 
biodling och biodlingsprodukter
BIFORSK - Stöd till biodlingssektorn, tillämpad forskning

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.37 Åtgärder 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

EU-belopp som inte betalats ut till följd av en begränsning 
på grund av andelen av värdet av den saluförda 
produktionen (utom vin- och biodlingssektorerna)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 21 000,00

BIFORSK1
Biodling, forskning

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.37 Åtgärder 0,00Totalt för interventionen

Offentliga utgifter minus nationellt ekonomiskt stöd 
inom frukt- och grönsakssektorn

Euro 0,00

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter inom frukt- och grönsakssektorn Euro 0,00

API - Biodlingsprodukter
ADVIBEES (55(1)(a)) - rådgivningstjänster, tekniskt bistånd, utbildning, information och utbyte av bästa 
metoder, inbegripet genom nätverk, för biodlare och biodlarorganisationer
BIRÅDG - Stöd till biodlingssektorn, rådgivning och tekniskt stöd

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.37 Åtgärder 2,39

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

EU-belopp som inte betalats ut till följd av en begränsning 
på grund av andelen av värdet av den saluförda 
produktionen (utom vin- och biodlingssektorerna)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner Euro 0,00

BIRÅDG1
Biodling, rådgivning och tekniskt stöd

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00
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Verkliga bruttoutgifter Euro 70 183,06

Genomfört enhetsbelopp Euro 29 365,30

Referensenhetsbelopp Euro 38 500,00

Avvikelse från referensenhetsbelopp % −0,24

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.37 Åtgärder 2,39Totalt för interventionen

Offentliga utgifter minus nationellt ekonomiskt stöd 
inom frukt- och grönsakssektorn

Euro 70 183,06

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter inom frukt- och grönsakssektorn Euro 0,00

API - Biodlingsprodukter
ACTQUAL (55(1)(g)) - åtgärder för att höja produktkvaliteten
BIKVAL - Stöd till biodlingssektorn, produktkvalitet

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.37 Åtgärder 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

EU-belopp som inte betalats ut till följd av en begränsning 
på grund av andelen av värdet av den saluförda 
produktionen (utom vin- och biodlingssektorerna)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 23 772,50

BIKVAL1
Biodling, produktkvalitet

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.37 Åtgärder 0,00Totalt för interventionen

Offentliga utgifter minus nationellt ekonomiskt stöd 
inom frukt- och grönsakssektorn

Euro 0,00

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter inom frukt- och grönsakssektorn Euro 0,00

API - Biodlingsprodukter
ACTLAB (55(1)(c)) - åtgärder till stöd för laboratorier som utför analyser av biodlingsprodukter, förluster av 
bin eller produktivitetsminskning samt ämnen som kan vara giftiga för bin
BIANALYS - Stöd till biodlingssektorn, analyser

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.37 Åtgärder 0,06

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

BIANALYS1
Biodling, analyser

EU-belopp som inte betalats ut till följd av en begränsning 
på grund av andelen av värdet av den saluförda 
produktionen (utom vin- och biodlingssektorerna)

Euro 0,00
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Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter Euro 434,87

Genomfört enhetsbelopp Euro 7 247,83

Referensenhetsbelopp Euro 13 500,00

Avvikelse från referensenhetsbelopp % −0,46

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.37 Åtgärder 0,06Totalt för interventionen

Offentliga utgifter minus nationellt ekonomiskt stöd 
inom frukt- och grönsakssektorn

Euro 434,87

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter inom frukt- och grönsakssektorn Euro 0,00

API - Biodlingsprodukter
INVAPI (55(1)(b)) - investeringar i materiella och immateriella tillgångar samt andra åtgärder
BIANDRA - Stöd till biodlingssektorn, andra åtgärder

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.37 Åtgärder 0,34

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

EU-belopp som inte betalats ut till följd av en begränsning 
på grund av andelen av värdet av den saluförda 
produktionen (utom vin- och biodlingssektorerna)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

EU-belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter Euro 7 647,14

Genomfört enhetsbelopp Euro 22 491,59

Referensenhetsbelopp Euro 50 000,00

BIANDRA1
Biodling, varroa och bisjukdomar, flytt 
av bisamhällen, utökning av 
bisamhällen

Avvikelse från referensenhetsbelopp % −0,55

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.37 Åtgärder 0,34Totalt för interventionen

Offentliga utgifter minus nationellt ekonomiskt stöd 
inom frukt- och grönsakssektorn

Euro 7 647,14

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter inom frukt- och grönsakssektorn Euro 0,00

2.2.3 Interventioner för landsbygdsutveckling
ENVCLIM (70) - Miljöåtaganden, klimatåtaganden och andra förvaltningsåtaganden
BETE - Ersättning för skötsel av betesmarker och slåtterängar, inklusive komplement
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Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.14 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

BETE1
Bete allmän skötsel

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.14 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

BETE10
Bete manuell slåtter

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.14 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

BETE11
Bete svårtillgängliga platser

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00



SV 30 SV

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.14 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

BETE2
Bete betesmarker med särskild skötsel

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.14 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

BETE3
Bete slåtterängar med särskild skötsel

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00
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Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.14 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

BETE4
Bete alvarbete

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.14 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

BETE5
Bete gräsfattiga marker

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

BETE6 Genomförd output O.14 Hektar 0,00
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Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

Bete mosaikbetesmarker

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.14 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

BETE7
Bete skogsbete

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.14 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

BETE8
Bete efterbete

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00
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Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.14 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

BETE9
Bete höhantering

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.14 Hektar 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter Euro 0,00

DVFÅR - Djurvälfärdsersättning för får
Kod för enhetsbelopp

(1)
Punkt

(2)
Måttenhet

(3)
Budgetår 2023

(4)

Genomförd output O.18 Djurenheter 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

DVFÅR1
Dvfår enhetsbelopp 1

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00
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Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.18 Djurenheter 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter Euro 0,00

DVKOR - Djurvälfärdsersättning för mjölkkor
Kod för enhetsbelopp

(1)
Punkt

(2)
Måttenhet

(3)
Budgetår 2023

(4)

Genomförd output O.18 Djurenheter 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

DVKOR1
Dvkor enhetsbelopp 1

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.18 Djurenheter 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter Euro 0,00

DVSUGGOR - Djurvälfärdsersättning för suggor
Kod för enhetsbelopp

(1)
Punkt

(2)
Måttenhet

(3)
Budgetår 2023

(4)

Genomförd output O.18 Djurenheter 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

DVSUGGOR1
Dvsuggor enhetsbelopp 1

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00
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Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.18 Djurenheter 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter Euro 0,00

FÄBOD - Ersättning för fäbodar
Kod för enhetsbelopp

(1)
Punkt

(2)
Måttenhet

(3)
Budgetår 2023

(4)

Genomförd output O.14 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

FÄBOD1
Fäbod fäbodbete

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.14 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

FÄBOD2
Fäbod Komplement särskild skötsel av 
fäbodbete

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00
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Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.14 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

FÄBOD3
Fäbod fäbod i bruk

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.14 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

FÄBOD4
Fäbod kompletterande fäbod

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00
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Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.14 Hektar 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter Euro 0,00

HOTRAS - Ersättning för hotade husdjursraser
Kod för enhetsbelopp

(1)
Punkt

(2)
Måttenhet

(3)
Budgetår 2023

(4)

Genomförd output O.19 Djurenheter 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

HOTRAS1
Hotras får och getter

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.19 Djurenheter 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

HOTRAS2
Hotras nötkreatur

Genomfört enhetsbelopp Euro
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Referensenhetsbelopp Euro

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.19 Djurenheter 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

HOTRAS3
Hotras svin

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.19 Insatser 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

HOTRAS4
Hotras fjäderfä

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.19 Insatser 0,00Totalt för interventionen

Genomförd output O.19 Djurenheter 0,00
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Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter Euro 0,00

LANTRASFÖR - Stöd till lantrasföreningar
Kod för enhetsbelopp

(1)
Punkt

(2)
Måttenhet

(3)
Budgetår 2023

(4)

Genomförd output O.19 Insatser 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 1 002 688,00

LANTRASFÖR1
Lantrasför upphandling löpande 
verksamhet

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.19 Insatser 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 104 839,00

LANTRASFÖR2
Lantrasför upphandling projekt

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.19 Insatser 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00
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Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter Euro 0,00

VÅTMARK - Ersättning för skötsel av våtmarker och dammar
Kod för enhetsbelopp

(1)
Punkt

(2)
Måttenhet

(3)
Budgetår 2023

(4)

Genomförd output O.14 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

VÅTMARK1
Våtmark skötselersättning

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.14 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

VÅTMARK2
Våtmark markersättning

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.14 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

VÅTMARK3
Våtmark markersättning GSS

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00
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Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.14 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

VÅTMARK4
Våtmark MIVA skötselersättning

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.14 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

VÅTMARK5
Våtmark MIVA markersättning

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00
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Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.14 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

VÅTMARK6
Våtmark MIVA markersättning GSS

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.14 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

VÅTMARK7
Våtmark LMIVA skötselersättning

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)
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Genomförd output O.14 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

VÅTMARK8
Våtmark LMIVA tilläggsersättning

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.14 Hektar 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter Euro 0,00

ZON - Ersättning för skyddszoner mot vattenområden och anpassade skyddszoner
Kod för enhetsbelopp

(1)
Punkt

(2)
Måttenhet

(3)
Budgetår 2023

(4)

Genomförd output O.14 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

ZON1
Zon skyddszoner mot vattenområden

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

ZON2 Genomförd output O.14 Hektar 0,00
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Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro

Zon anpassade skyddszoner

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.14 Hektar 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter Euro 0,00

ANC (71) - Naturliga eller andra områdesspecifika begränsningar
LFA - Kompensationsstöd

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.12 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 0,00

LFA01
LFA bergsområden

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.12 Hektar 0,00LFA02
LFA områden med naturliga 
begränsningar Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro
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Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 0,00

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.12 Hektar 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 0,00

LFA03
LFA områden med särskilda 
begränsningar

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.12 Hektar 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter Euro 0,00

INVEST (73-74) - Investeringar, inklusive investeringar i bevattning
INVBEVATTN - Investeringsstöd för bevattningsdammar

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.20 Insatser 0,00INVBEVATTN1
Investeringsstöd för 
bevattningsdammar Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro
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Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 61 290,00

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.20 Insatser 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter Euro 0,00

INVDIV - Investeringsstöd för diversifiering och utveckling av livsmedelskedjan
Kod för enhetsbelopp

(1)
Punkt

(2)
Måttenhet

(3)
Budgetår 2023

(4)

Genomförd output O.24 Insatser 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 57 419,00

INVDIV1
Investeringsstöd för diversifiering och 
utveckling av livsmedelskedjan

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.24 Insatser 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter Euro 0,00
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INVKALK - Investeringsstöd för kalkfilterdiken
Kod för enhetsbelopp

(1)
Punkt

(2)
Måttenhet

(3)
Budgetår 2023

(4)

Genomförd output O.20 Insatser 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 63 441,00

INVKALK1
Investeringsstöd kalkfilterdiken

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.20 Insatser 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter Euro 0,00

INVKONK - Investeringsstöd för ökad konkurrenskraft
Kod för enhetsbelopp

(1)
Punkt

(2)
Måttenhet

(3)
Budgetår 2023

(4)

Genomförd output O.20 Insatser 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 139 785,00

INVKONK1
Inv  konkurrens stallar och 
inhysningssystem

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments
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Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.20 Insatser 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 102 151,00

INVKONK2
Inv konkurrens växthus och 
odlingstunnlar

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.20 Insatser 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 104 301,00

INVKONK3
Inv konkurrens torkning och lagring

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.20 Insatser 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

INVKONK4
Inv konkurrens täckdikning och 
energiskog

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00
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Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 19 355,00

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.20 Insatser 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 80 645,00

INVKONK5
Inv konkurrens utrustning

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.20 Insatser 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

INVKONK6
Inv konkurrens renvaktarstugor och 
övrig rennäring

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00
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Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 16 129,00

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.20 Insatser 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 43 011,00

INVKONK7
Inv konkurrens minskad 
ammoniakavgång

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.20 Insatser 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter Euro 0,00

INVVATTEN - Investeringsstöd för vattenvårdsåtgärder
Kod för enhetsbelopp

(1)
Punkt

(2)
Måttenhet

(3)
Budgetår 2023

(4)

Genomförd output O.21 Insatser 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

INVVATTEN1
Investeringsstöd vattenvårdsåtgärder

Genomfört enhetsbelopp Euro
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Referensenhetsbelopp Euro 76 882,00

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.21 Insatser 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter Euro 0,00

INSTAL (75) - Etablering av unga jordbrukare och nya jordbrukare samt nyetablering av landsbygdsföretag 
START - Startstöd

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.25 Stödmottagare 11,33

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 28 731,74

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 288 813,14

Genomfört enhetsbelopp Euro 25 491,01

Referensenhetsbelopp Euro 32 258,00

START1
Startstöd heltid

Avvikelse från referensenhetsbelopp % −0,21

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.25 Stödmottagare 1,33

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 16 890,47

Genomfört enhetsbelopp Euro 12 699,60

START2
Startstöd halvtid

Referensenhetsbelopp Euro 16 129,00
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Avvikelse från referensenhetsbelopp % −0,21

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.25 Stödmottagare 12,66Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 305 703,61

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter Euro 0,00

COOP (77) - Samarbete
EIP - Innovationsstöd inom EIP-Agri

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.1 Projekt 2,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 13 512,37

Genomfört enhetsbelopp Euro 6 756,18

Referensenhetsbelopp Euro 8 602,00

EIP1
EIP Bilda grupp liten

Avvikelse från referensenhetsbelopp % −0,21

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.1 Projekt 1,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 10 134,28

Genomfört enhetsbelopp Euro 10 134,28

Referensenhetsbelopp Euro 12 903,00

EIP2
EIP bilda grupp stor

Avvikelse från referensenhetsbelopp % −0,21
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Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.1 Projekt 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 580 645,00

EIP3
EIP genomföra

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.1 Projekt 3,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 23 646,65

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter Euro 0,00

LEADER - Stöd till Leader
Kod för enhetsbelopp

(1)
Punkt

(2)
Måttenhet

(3)
Budgetår 2023

(4)

Genomförd output O.31 Strategier 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 107 527,00

LEADER1
LEADER förberedande

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments
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Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.31 Strategier 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 4 502 688,00

LEADER2
LEADER Genomförande av lokala 
utvecklingsstrategier

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.31 Strategier 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter Euro 0,00

SAM - Stöd till samarbete
Kod för enhetsbelopp

(1)
Punkt

(2)
Måttenhet

(3)
Budgetår 2023

(4)

Genomförd output O.1 Projekt 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 215 054,00

SAM1
Samarbete konkurrenskraft och 
djurvälfärd

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)
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Genomförd output O.1 Projekt 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 118 280,00

SAM2
Samarbete miljö och klimat

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.1 Projekt 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 247 312,00

SAM3
Samarbete livsmedel och besöksnäring

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.1 Projekt 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter Euro 0,00

KNOW (78) - Kunskapsutbyte och informationsspridning
KOMPUTV - Stöd till kompetensutveckling

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

KOMPUTV Genomförd output O.33 Insatser 0,00
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Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 483 871,00

Kompetensutveckling ett rikt 
odlingslandskap

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.33 Insatser 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 849 462,00

KOMPUTV1
Kompetensutveckling konkurrenskraft 
och djurvälfärd

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.33 Insatser 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

KOMPUTV2
Kompetensutveckling ekologisk 
produktion

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00



SV 57 SV

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 177 419,00

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.33 Insatser 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 548 387,00

KOMPUTV4
Kompetensutveckling Greppa Näringen

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.33 Insatser 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 322 581,00

KOMPUTV5
Kompetensutveckling skogsbruk

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments
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Kod för enhetsbelopp
(1)

Punkt
(2)

Måttenhet
(3)

Budgetår 2023
(4)

Genomförd output O.33 Insatser 0,00

Nettoutgifter som deklarerats i årsräkenskaperna Euro

Belopp som återkrävts under den aktuella perioden 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Belopp som återkrävts från en avslutad period (offentliga 
utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåren 2022 och tidigare (om det 
är relevant för tillhörande output under räkenskapsåret 
2023)

Euro 0,00

Belopp som inte betalats ut till följd av sanktioner 
(offentliga utgifter minus ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Förskott under räkenskapsåret 2023 för vilka det inte 
finns relevant output under räkenskapsåret 2023 (minus 
belopp)

Euro 0,00

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Genomfört enhetsbelopp Euro

Referensenhetsbelopp Euro 430 108,00

KOMPUTV6
Kompetensutveckling livsmedel och 
besöksnäring

Avvikelse från referensenhetsbelopp %

Motivering av överskridande (om tillämpligt):
No comments

Genomförd output O.33 Insatser 0,00Totalt för interventionen

Verkliga bruttoutgifter (offentliga utgifter minus 
ytterligare nationell finansiering)

Euro 0,00

Nationellt ekonomiskt stöd Utgifter Euro 0,00

2.2.4 Ytterligare nationell finansiering

Interventione ns budgetkod
(1)

Intervention
(2)

Outputindikat 
or
(3)

Måttenhet
(4)

Genomförd 
output som 
uteslutande 
genererats 

genom 
ytterligare 
nationell 

finansiering 
(med 

dubbelräkning 
)

(5)

Ytterligare 
nationell 

finansiering 
(för 

interventione r 
för 

landsbygdsutv 
eckling) eller 

nationellt 
ekonomiskt 

stöd (för 
interventione r 

inom frukt- 
och 

grönsakssekto 
rn)
(6)
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2.3.Genomförd output – sammanlagda värden

2.3.1 Sammanlagda värden för outputindikatorer efter intervention och måttenheter

Interventione ns 
budgetkod

(1)
Interventions kod

(2)
Interventione ns 

namn
(3)

Interventions typ
(4)

Outputindikat or
(5)

Kategori
(6)

Sektor
(7)

Måttenhet
(8)

Sammanlagd genomförd output utan 
dubbelräkning , inklusive output som 
genererats genom ytterligare nationell 

finansiering
(9)

08020202000337001 BIANALYS
Stöd till 
biodlingssektorn, 
analyser

ACTLAB O.37 Åtgärder 0,06

08020202000337001 BIANALYS
Stöd till 
biodlingssektorn, 
analyser

ACTLAB O.3 Stödmottagare 1,00

08020202000137001 BIRÅDG

Stöd till 
biodlingssektorn, 
rådgivning och 
tekniskt stöd

ADVIBEES O.37 Åtgärder 2,39

08020202000137001 BIRÅDG

Stöd till 
biodlingssektorn, 
rådgivning och 
tekniskt stöd

ADVIBEES O.3 Stödmottagare 4,00

08030101000701001 EIP Innovationsstöd 
inom EIP-Agri COOP O.1 Projekt 3,00

08030101000701001 EIP Innovationsstöd 
inom EIP-Agri COOP O.3 Stödmottagare 3,00

08030101000525001 START Startstöd INSTAL O.25 Stödmottagare 12,67

08030101000525001 START Startstöd INSTAL O.3 Stödmottagare 19,00

08020202000237001 BIANDRA
Stöd till 
biodlingssektorn, 
andra åtgärder

INVAPI O.37 Åtgärder 0,34

08020202000237001 BIANDRA
Stöd till 
biodlingssektorn, 
andra åtgärder

INVAPI O.3 Stödmottagare 1,00

08020202000637001 BIMARKNAD
Stöd till 
biodlingssektorn, 
marknadsföring

PROMOBEES O.37 Åtgärder 1,77

08020202000637001 BIMARKNAD
Stöd till 
biodlingssektorn, 
marknadsföring

PROMOBEES O.3 Stödmottagare 3,00
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2.3.2 Sammanlagda värden för outputindikatorer efter interventionstyper och måttenheter
Interventions typens 

budgetkod
(1)

Interventions typ
(2)

Outputindikat or
(3)

Kategori
(4)

Sektor
(5)

Måttenhet
(6)

Sammanlagd genomförd output utan dubbelräkning , inklusive output som 
genererats genom ytterligare nationell finansiering

(7)

080202020003 ACTLAB O.37 Åtgärder 0,06

080202020003 ACTLAB O.3 Stödmottagare 1,00

080202020001 ADVIBEES O.37 Åtgärder 2,39

080202020001 ADVIBEES O.3 Stödmottagare 4,00

08030101000701 COOP O.1 Projekt 3,00

08030101000701 COOP O.3 Stödmottagare 3,00

08030101000525 INSTAL O.25 Stödmottagare 12,66

08030101000525 INSTAL O.3 Stödmottagare 19,00

080202020002 INVAPI O.37 Åtgärder 0,34

080202020002 INVAPI O.3 Stödmottagare 1,00

080202020006 PROMOBEES O.37 Åtgärder 1,77

080202020006 PROMOBEES O.3 Stödmottagare 3,00

2.3.3 Andra sammanlagda värden för outputindikatorer
Outputindikat or

(1)
Grupp

(2)
Måttenhet

(3)
Sammanlagd genomförd output utan dubbelräkning , inklusive output som genererats 

genom ytterligare nationell finansiering
(4)

O.3 CAP support Farmers 19,00

O.3 Female Farmers 8,00

O.3 Male Farmers 11,00
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2.4.Alternativa enhetsbelopp för referens

2.4.1 Valmöjlighet enligt artikel 134.6 a

Interventione ns budgetkod
(1)

Planerad kod för 
enhetsbelopp

(2)

Planerad gruppkod 
för enhetsbelopp

(3)
Intervention

(4)
Outputindikat or

(5)
Måttenhet

(6)

Genomsnittlig a enhetsbelopp för 
insatser som valts ut under 
föregående räkenskapsår

(7)

Relaterade 
utgifter

(8)

Sammanhängand e 
antal output

(9)

2.4.2 Valmöjlighet enligt artikel 134.6 b

Interventione ns budgetkod
(1)

Planerad kod för 
enhetsbelopp

(2)

Planerad 
gruppkod för 
enhetsbelopp

(3)

Intervention
(4)

Outputindikat or
(5)

Måttenhet
(6)

Genomförd 
output för 

insatser för 
vilka 

utbetalningar 
gjorts under 
föregående 

räkenskapsår
(7)

offentliga 
utgifter minus 

ytterligare 
nationell 

finansiering 
som anslagits 

för insatser 
för vilka 

utbetalningar 
gjorts under 

det 
föregående 

räkenskapsåre 
t  (i euro)

(8)

Sammanhängand 
e antal output

(9)

Förhållande 
mellan 

offentliga 
utgifter och 
genomförd 

output (i 
euro)
(10)

Förhållande 
mellan offentliga 

utgifter och 
sammanhängand 
e antal output (i 

euro)
(11)
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2.5.Användning av finansieringsinstrument i interventioner för landsbygdsutveckling
Part 1

Interventionstyp
(1) Stödberättigande utgift Belopp på de privata och offentliga medel som utnyttjats utöver Ejflu

Lån
(2)

Garanti
(3)

Eget kapital
(4)

Bidrag inom en insats med 
ett finansierings instrument

(5)
Lån
(6)

Garanti
(7)

Eget kapital
(8)

Bidrag inom en insats med 
ett finansierings instrument

(9)

Part 2
Belopp för de förvaltningskostnader och förvaltningsavgifter som deklarerats som 

stödberättigande utgifter per finansiell produkt för organ som valts genom direkt tilldelning
Belopp för de förvaltningskostnader och förvaltningsavgifter som deklarerats som 

stödberättigande utgifter per finansiell produkt för organ som valts genom konkurrensutsatt 
upphandlingInterventionsty

p
(1) Förvaltningskostnader och förvaltningsavgifter 

för holdingfonder beroende på den finansiella 
produkt som används inom 

holdingfondstrukturen

Förvaltningskostnader och förvaltningsavgifter 
för särskilda fonder (som inrättats antingen med 

eller utan holdingfondstrukturen)

Förvaltningskostnader och förvaltningsavgifter 
för holdingfonder beroende på den finansiella 

produkt som används inom 
holdingfondstrukturen

Förvaltningskostnader och förvaltningsavgifter 
för särskilda fonder (som inrättats antingen med 

eller utan holdingfondstrukturen)

Lån
(10)

Garanti
(11)

Eget kapital
(12)

Lån
(13)

Garanti
(14)

Eget kapital
(15)

Lån
(16)

Garanti
(17)

Eget kapital
(18)

Lån
(19)

Garanti
(20)

Eget kapital
(21)

Ränta och 
andra vinster 

som 
uppkommit 

genom Ejflu-
bidrage t till 

finansierings 
instrument i 
enlighet med 

artikel 60 i 
förordning (EU) 

2021/1060
(22)

Återlämnade 
medel som 

hänför sig till 
stöd från Ejflu i 
enlighet med 

artikel 62 i 
förordning (EU) 

2021/1060
(23)

För garantier, 
det totala 

värdet av lån, 
kapitalinvest 
eringar eller 

investeringar i 
form av kapital 

likställt med 
eget kapital i 
slutmottagare 

som 
garanterades 

med 
stödberättiga 
nde offentliga 
utgifter minus 

sådan 
ytterligare 
nationell 

finansiering 
som avses i 

artikel 115.5 i 
denna 

förordning och 
som faktiskt 

betalades ut till 
slutmottagare

(24)
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2.6.Information om oljeväxtfrö, bomull och nationellt övergångsstöd

2.6.1 Information om oljeväxtfrö
För de oljeväxtfrön som berörs av det samförståndsf örklaring som avses i 

artikel 11.1 i förordning (EU) 2021/2115:
(1)

för räkenskapsår 2023
(2)

2.6.2 Information om bomull
Om grödspecifikt stöd för bomull enligt avdelning III kapitel II avsnitt 3 

underavsnitt 2 i förordning (EU) 2021/2115 beviljats:
(1)

för räkenskapsår 2023
(2)

2.6.3 Information om nationellt övergångsstöd
Om nationellt övergångsstöd enligt artikel 147 i förordning (EU) 2021/2115 beviljats:

Intervention
(1)

Antal stödmottagare
(2)

Belopp för beviljat 
nationellt 

övergångsstöd
(3)

Antal hektar och antal 
djur eller andra 

enheter för vilka det 
stödet beviljats

(4)

Måttenhet
(5)

Genomfört 
enhetsbelopp (euro)

(6)


